PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 26.07.2016

                                                               № 52-р
станица Архангельская
Об объявлении благодарности главы Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района

За высокие результаты достигнутые в работе ветеранской организации, направленные на решение задач, поддержки ветеранов и пенсионеров, духовно-нравственного, трудового и патриотического воспитание молодежи, а так же  в связи с празднованием Дня ветеранов:

1.Объявить благодарность главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

	Кучеренко

Михаилу Васильевичу
	-председателю Совета ветеранов ст.Архангельской;

	Макаренко

Нине Семеновне

	-члену Совета ветеранов ст.Архангельской;

	Сербиной

Зинаиде Петровне
	-председателю Совета ветеранов пос.Малороссийского;

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин